
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24.05.2023 № 221 

 

Про затвердження висновку по цивільній справі за позовом АКЦІОНЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК „ПРИВАТБАНК“ до ***, третя особа, 

яка не заявляє самостійних вимог – *** про звернення  

стягнення на предмет іпотеки та виселення 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 19 Сімейного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008 року № 866 „Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“ (із змінами), враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради від 19.05.2023 № 4/3, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

затвердити висновок по цивільній справі за позовом АКЦІОНЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК „ПРИВАТБАНК“ до ***, третя особа, 

яка не заявляє самостійних вимог – ***, про звернення стягнення на предмет 

іпотеки та виселення. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 


